
 
 

COORDINADORS DE MOBILITAT  
CURS ACADÈMIC 2016-17 

 
Facultat de Ciències    

Estudis Coordinador Telèfon Correu electrònic 
Grau de Biologia Prof. Antònia Picornell 971 172 050 apicornell@uib.es 
Grau de Bioquímica Prof. Ana María Proenza  971 172 808 ana.proenza@uib.es  
Grau de Física Prof. Antoni Amengual 971 172 807 antoni.amengual@uib.es  
Grau de Química Prof. Àngel García Raso 971 173 263 angel.garcia-raso@uib.es 

Facultat de Ciències  Econòmiques i Empresarials 
Estudis Coordinador Telèfon Correu electrònic 

Grau d’Administració 
d’Empreses 
 

Prof. Ramon Molina  971 171 304 
ramon.molina@uib.es  Prof. Margalida Payeras 

(SICUE) 
971 172 610 
971 173 071 

Grau d’Economia 
Prof. Ramon Molina 971 171 304 

marga.payeras@uib.es 
 

Prof. Margalida Payeras 
(SICUE) 

971 172 610 
971 173 071 

Doble grau: Economia i 
Turisme 

Prof. Marta Jacob  971 171 320 marta.jacob@uib.es 

Facultat de Dret 
Estudis Coordinador Telèfon Correu electrònic 

Grau de Dret 
Prof. José Luis Mateo 971 171 349 joseluis.mateo@uib.es Grau de Relacions 

Laborals 
Doble grau: Administració 
d’Empreses i Dret 

Prof. Ramon Molina 971 171 304 ramon.molina@uib.es 

Facultat d’Educació 
Estudis Coordinador Telèfon Correu electrònic 

Grau d’Educació Social 
Prof. Noemy Berbel 

Gómez 
971 259 731 
971 173 190 

noemy.berbel@uib.es 
Grau d’Educació Primària 
Grau d’Educació Infantil 
Grau de Pedagogia 

Facultat de Filosofia i Lletres 
Estudis Coordinador Telèfon Correu electrònic 

Grau de Filologia Anglesa Prof. Eva Pérez 971 173 135 eva.perez@uib.es 
Grau de Filologia Catalana Prof. Nicolau Dols 971 172 725 n.dols@uib.es 
Grau de Filologia 
Hispànica 

Prof. Ruth Miguel 971 172 669 ruth.miguel@uib.es 

Grau de Filosofia Prof. Andrés Jaume 971 259 756 andres.jaume@uib.es 
Grau de Geografia Prof. Macià Blázquez 971 172 602 mblazquez@uib.cat 
Grau d’Història Prof. Antoni Marimón 971 172 697 antoni.marimon@uib.es 
Grau d’Història de l’Art Prof. Miquel Àngel Capellà 971 259 761 ma.capella@uib.es  
Grau de Treball Social Prof. Francisco Campos 971 172 799 quico.campos@uib.es 

Facultat de Psicologia 
Estudis Coordinador Telèfon Correu electrònic 

Grau de Psicologia Prof. Berta Cajal 971 172 576 berta.cajal@uib.es 
Facultat d’Infermeria i Fisioteràpia 

Estudis Coordinador Telèfon Correu electrònic 
Grau de Fisioteràpia Prof. Iosune Salinas 971 259 512 iosune.salinas@uib.es 
Grau d’Infermeria Prof. Rosa Miró 971 259 858 rosa.miro@uib.es 



 
 

Facultat de Turisme 
Estudis Coordinador Telèfon/ Fax: Correu electrònic 

Grau de Turisme 
 

Prof. Rebeca Méndez 
(ERASMUS+) 

971 172 001 rebeca.mendez@uib.es 

Doble Grau: Grau en  
Prof. Vicente Ramos 

(Convenis, CIEE i ISEP) 
971 171 326 vicente.ramos@uib.es 

Economia i Turisme 
Prof. Núria Borrull (SICUE 

i Beques Santander) 
971 172 487 nuria.borrull@uib.es 

Escola Politècnica Superior 
Estudis Coordinador Telèfon / Fax: Correu electrònic 

Grau de Matemàtiques Prof. Mercè Llabrés 971 172 978 merce.llabres@uib.es 
Grau d’Enginyeria 
Informàtica 

Prof. Manuel Barranco 971 172 992 manuel.barranco@uib.es  

Grau d’Enginyeria 
Telemàtica 

Prof. Francisca Hinarejos 971 172 937 xisca.hinarejos@uib.es 

Grau d’Edificació Prof. Gabriel Horrach 971 173 214 gabriel.horrach@uib.es 
Grau d’Enginyeria 
Electrònica Industrial i 
Automàtica 

Prof. Gabriel Oliver 971 173 201 goliver@uib.es 

Grau d’Enginyeria 
Agroalimentària i del 
Medi Rural 

Prof. Javier Gulías 971 172 710 javier.gulias@uib.es 

Centre adscrit del Consell Insular d’Eivissa 
Estudis Coordinador Telèfon / Fax: Correu electrònic 

Grau de Turisme 
Yolanda Ortiz Blázquez 

(subdirectora i  secretària) 
971 307 255 yolanda@euroibiza.org 

Escola Universitària de Turisme Felipe Moreno 
Estudis Coordinador Telèfon / Fax: Correu electrònic 

Grau de Turisme Margarita Aguiló 971 721 133 maguilo@etb-baleares.es 
Personal de Suport i Contacte del SRI a les Seus Universitàries 

Seu de Menorca Soledad Rodriguez 971 379 126 sole.rodriguez@uib.es 

Seu de Eivissa Marina Arrabal 
971 398 020 
971 398 025 

marina.arrabal@uib.es 

 


